
NO.PROVEEDORES

RAZON FECHA IMPORTE
PLAZO DE 
ENTREGA

Seguro vehículos y Seguros Banorte Generali, S.A. de C.V. Precio más bajo $1,129,507.28
edificios Seguros Inbursa, S.A. Precio más bajo 24%

Seguro usuarios
carreteras de cuota

SFA/009/2007 BIS 05/09/2007 Adquisición de 850,000 formatos para 
certificación de actos en el Registro Civil 1 Lithoformas S.A. de C.V. Único 

participante 26/09/2007 $1,564,000.00 30/10/2007

SFA/43/2007 03-Nov-07 ARRENDAM. FOTOCOP. 2008 1 COPYRENT DEL NOROESTE,S.A. DE C.V. MÁS ECON. 28-Dic-07 $5'855,547.00 1/01 AL 31/12/ 2008

Seguros Inbursa, S.A.

Talleres Unidos Mexicanos, S.A. de C.V.

Seguros Inbursa, S.A.

Seguros ING, S.A. de C.V.

Costo mas bajo

Precio más bajo

Precio más bajo

Único proveedor

18/12/2007

26/11/2007

03/12/2007

03/12/2007

$7,453,752.00

$14,449,002.50

$2,736,659.75

$5,674,270.00

07/01/2008

13/12/07 al 04/01/08

13/12/2007

13/12/2007

4Seguro aeronaves24/10/2007SFA/35/07

5Placas31/10/2007SFA/41/07

4Seguro magisterio28/11/2007SFA/54/07

SFA/30/07 24/10/2007 1

SFA/29/07 24/10/2007 Seguro personal 6

PARTICIPANTES  NOMBRE PROVEEDOR
CONTRATO

Seguros Banorte Generali, S.A. de C.V. Precio más bajo 10/12/2007$2,887,424.5828/11/2007

SFA/28/07 20/10/2007

DESCRIPCION (BIENES/SERVICIOS)

4 30/11/2007 10/12/2007

SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN
LICITACIONES PÚBLICAS / OCTUBRE- DICIEMBRE 2007

CONVOCATORIA ADJUDICACION

Información Revisada el 2/Enero/2008

NUMERO FECHA DE 
PUBLICACION


